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LÄÄNE-VIRUMAA KERGEJÕUSTIKU EDETABEL 2022 

 
MEHED 
 
60 m jooks 

 
6,98 i Robin Sapar  26.09.01   Rakvere    30.01 Tallinn 

7,33 i William Lepik  29.01.05   Võsu    19.02 Tallinn 

7,34 i Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   12.03 Šiauliai 
7,35 i Albert Annimäe  27.02.01   Rakvere    07.12 Rakvere 

7,38 i Tristan Konso  04.12.07   Rakvere RK   07.12 Rakvere 
7,58 i Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RK   07.12 Rakvere 
7,65 i Rasmus Floren  10.09.05   Rakvere    07.12 Rakvere 

7,69 i Rasmus Virks  04.04.03   Vaeküla      22.02 Rakvere 

7,70 i Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   22.02 Rakvere 

7,70 i Kaspar Markus Kuusik 04.06.06   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

 

7,85 i Rihhard Vodja  07.09.06   Kunda ÜG   07.12 Rakvere 

7,91 i Robert Holzmann 20.01.06   Rakvere RK   15.02 Rakvere 
7,93 +0,6 Oskar Vainult  17.01.08   Väike Maarja G   18.05 Rakvere 

8,01 +0,3 Kristjan Sommer  01.11.07   Rakvere RK   18.05 Rakvere 

8,07 i Sten Arro  14.02.07   Kunda ÜG   22.01 Tallinn 

8,15 i Roger Pilt  19.04.06   Kadrina KK   15.02 Rakvere 

8,15 i Aleksander Metsmaker 29.03.09   Rakvere RK   03.12 Võru 

8,18 i Henri Randoja  05.02.08   Haljala G   07.12 Rakvere 

8,24 i Arpo Vahula  07.04.08   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

8,34 i Georg Litvinov  14.07.08   Rakvere RK   08.02 Rakvere 

 

U 20 

 
7,69 i Rasmus Virks  04.04.03   Rakvere      22.02 Rakvere 

7,70 i Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   22.02 Rakvere 

 

U 18 

 
7,33 i William Lepik  29.01.05   Võsu    19.02 Tallinn 

7,34 i Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   12.03 Šiauliai 
7,58 i Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RK   07.12 Rakvere 
7,65 i Rasmus Floren  10.09.05   Rakvere    07.12 Rakvere 

7,70 i Kaspar Markus Kuusik 04.06.06   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

7,85 i Rihhard Vodja  07.09.06   Kunda ÜG   07.12 Rakvere 

7,91 i Robert Holzmann 20.01.06   Rakvere RK   15.02 Rakvere 
8,15 i Roger Pilt  19.04.06   Kadrina KK   15.02 Rakvere 

 

U 16 
 
7,38 i Tristan Konso  04.12.07   Rakvere RK   07.12 Rakvere 
7,93 +0,6 Oskar Vainult  17.01.08   Väike Maarja G   18.05 Rakvere 

8,01 +0,3 Kristjan Sommer  01.11.07   Rakvere RK   18.05 Rakvere 

8,07 i Sten Arro  14.02.07   Kunda ÜG   22.01 Tallinn 

8,18 i Henri Randoja  05.02.08   Haljala G   07.12 Rakvere 

8,24 i Arpo Vahula  07.04.08   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

8,34 i Georg Litvinov  14.07.08   Rakvere RK   08.02 Rakvere 

8,40 i Henri Eenpuu  11.12.07   Väike-Maarja G   07.12 Rakvere 

8,50 i Henri Kupp            07   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

8,60 i Kerdo Kärt            07   Kiltsi    08.02 Rakvere 

 

8,71 +0,4 Gregor Tepp  17.05.08   Rakvere G   18.05 Rakvere 

8,73 i Sander Lillimägi            07   Roela kool   07.12 Rakvere 
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8,80 i Andreas Beketov  27.08.08  Rakvere RK     07.12 Rakvere 

 
U 14 

 
8,15 i Aleksander Metsmaker 29.03.09   Rakvere RK   03.12 Võru 

8,47 i Joonatan Neuhaus           10   Rakvere RK   29.11 Rakvere 

8,78 i Kevin Muusik            09   Roela Kool   29.11 Rakvere 

8,86 i Sander Kaldma            10   Haljala Kool   29.11 Rakvere 

8,97 i Reno Eskor            09   Rakvere PK   08.02 Rakvere 

 
100 m jooks 
 

10,76 0,0 Robin Sapar  26.09.01   Rakvere    25.06 Tallinn 

11,20 +1,9 Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RK   26.07 Rakvere 

11,30 +1,9 Albert Annimäe  27.02.01   Rakvere    26.07 Rakvere 

11,49 +1,3 William Lepik  29.01.05   Rakvere G   12.06 Tartu 

11,52     +1,7 Tristan Konso  04.12.07   Rakvere RK   03.08 Rakvere  

11,53 +1,9 Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   26.07 Rakvere 

11,59 +1,9 Lauri Raus  20.05.02   Rakvere    26.07 Rakvere 

12,13     +0,5       Kris Sipolainen                 15.04.04   Rakvere G                        20.06 Rakvere 

12,13 +1,9 Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RK   03.08 Rakvere 

12,28 +0,4 Siim Meidla  30.07.04   Väike-Maarja G   18.05 Rakvere 

 

12,30 +0,4 Tauri Veevo  04.03.04   Rakvere RK   18.05 Rakvere 

12,35 +0,3 Ilja Deljanski  05.03.04   Rakvere RK   18.05 Rakvere   

12,38 -0,5 Kaspar Markus Kuusik 04.06.06   Rakvere RK   07.06 Rakvere 

12,39 -0,1 Art-Oliver Kukk  15.08.05   Rakvere RK   18.05 Rakvere  

12,42 +1,9 Ainar Sepnik  06.04.90   Viru-Nigula   26.07 Rakvere  

12,45 +1,1 Kusti Mihkel Priks 23.01.08   Rakvere WK   10.05 Rakvere 

12,48 0,0 Rihhard Vodja  07.09.06   Kunda ÜG   10.07 Rakvere 

12,56 +1,0 Andreas Vallandi  24.04.06   Rakvere G   07.06 Rakvere 

12,59 +1,0 Roger Pilt  19.04.06   Kadrina KK   07.06 Rakvere 

12,93 -0,3 Henri Randoja  05.02.08   Haljala G   08.09 Rakvere 

 

U 20 
 

11,20 +1,9 Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RK   26.07 Rakvere 

12,13     +0,5       Kris Sipolainen                  15.04.04  Rakvere G                        20.06 Rakvere 

12,28 +0,4 Siim Meidla  30.07.04   Väike-Maarja G   18.05 Rakvere 

12,30 +0,4 Tauri Veevo  04.03.04   Rakvere RK   18.05 Rakvere 

12,35 +0,3 Ilja Deljanski  05.03.04   Rakvere RK   18.05 Rakvere 

 

U 18 
 

11,49 +1,3 William Lepik  29.01.05   Rakvere G   12.06 Tartu 

11,53 +1,9 Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   26.07 Rakvere 

12,13 +1,9 Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RK   03.08 Rakvere 

12,38 -0,5 Kaspar Markus Kuusik 04.06.06   Rakvere RK   07.06 Rakvere 

12,39 -0,1 Art-Oliver Kukk  15.08.05   Rakvere RK   18.05 Rakvere 

12,48 0,0 Rihhard Vodja  07.09.06   Kunda ÜG   10.07 Rakvere 

12,56 +1,0 Andreas Vallandi  24.04.06   Rakvere G   07.06 Rakvere 

12,59 +1,0 Roger Pilt  19.04.06   Kadrina KK   07.06 Rakvere 

13,12 +1,2 Marten Lemmik  02.09.05   Väike-Maarja G   18.05 Rakvere 

13,25 -0,3 Aleksander Holland 17.11.06   Rakvere RK   18.05 Rakvere 

U 16 
  

11,52     +1,7 Tristan Konso  04.12.07   Rakvere RK   03.08 Rakvere 

12,45 +1,1 Kusti Mihkel Priks 23.01.08   Rakvere WK   10.05 Rakvere 

12,93 -0,3 Henri Randoja  05.02.08   Haljala G   08.09 Rakvere 

13,06 -0,3 Sten Arro  14.02.07   Kunda ÜG   08.09 Rakvere 

13,49 +0,7 Hendrik Hang  04.05.08   Rakvere G   07.06 Rakvere 

13,69 -0,3 Henri Kupp            07   Rakvere RK   08.09 Rakvere 

13,77 +1,5 Astor Argos  12.08.07   Väike-Maarja G   18.05 Rakvere 



 3 

13,81 +0,7 Sander Juht            07   Roela Kool   07.06 Rakvere 
13,89 +0,9 Henri Eenpuu            07   Väike-Maarja G   07.06 Rakvere 
 

U 14 
 

13,78 -0,5 Aleksander Metsmaker 29.03.09   Rakvere RK   07.06 Rakvere 
 

200 m jooks 
 
21,25 +1,7 Robin Sapar  26.09.01   Rakvere    17.07 Malmö 
23,49     i Tristan Konso  04.12.07   Rakvere RK   13.02 Tallinn 
23,49 +1,2 William Lepik  29.01.05   Rakvere G   11.07 Rakvere 

 

400 m jooks 
 

48,01  Robin Sapar  26.09.01   Rakvere    29.07 Valmiera 

52,40  William Lepik  29.01.05   Rakvere G   10.07 Rakvere 

52,61  Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   28.05 Pärnu 

54,02       Tristan Konso  04.12.07   Rakvere RK   28.05 Pärnu 
58,28  Kaarel Kilki  27.02.91   Rakvere    27.07 Rakvere 

58,40  Alar Madilainen            86   Rakvere   18.06 Rakvere 

58,51  Ainar Sepnik  06.04.90   Viru-Nigula   27.07 Rakvere 

58,87  Rihhard Vodja  07.09.06   Kunda ÜG   20.06 Rakvere 

58,88  Hendrik Hang  04.05.08   Rakvere G   27.07 Rakvere 

59,36  Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RK   03.08 Rakvere 

 

1.00,43  Arpo Vahula  07.04.08   Rakvere RK   03.08 Rakvere 

1.00,64  Keijo Õunapuu            94   Rakvere   18.06 Rakvere 

1.02,33  Toomas Kiis            92   Rakvere   18.06 Rakvere 

1.02,80  Madis-Joosep Toomel           94   Rakvere   18.06 Rakvere 

 
800 m jooks 
 

2.00,28 i Ragnar Rooba  08.01.02   Kadrina    19.02 Tallinn 

2.07,84 i Kaarel Kilki  27.02.91   Rakvere    30.01 Tallinn 

2.21,26  Kristjan Sommer  01.11.07   Rakvere RG   18.05 Rakvere 

2.21,71  Hendrik Hang  04.05.08   Rakvere G   18.05 Rakvere 

2.22,81  Tauno Hang            75   Rakvere   26.07 Rakvere 

2.23,38  Ainar Sepnik  06.04.90   Viru-Nigula   26.07 Rakvere 

2.27,21   Oskar Vainult  17.01.08   Väike Maarja G   18.05 Rakvere 

2.29,81  Egert Kotter  25.11.07   Rakvere RG   18.05 Rakvere 

2.33,95  Henri Randoja  05.02.08   Haljala G   08.09 Rakvere 

2.34,35  Henri Kupp            07   Rakvere RG   08.09 Rakvere 

 

2.34,44  Kert Karm            10   Simuna Kool   13.07 Rakvere 

 

1500 m jooks 
 

4.01,63 i Taavi Kilki  28.07.95   Rakvere vald   26.02 Tallinn 

4.21,94  Kevin Vabaorg  18.05.98  Viru-Jaagupi   09.07 Kääriku 

4.53,34  Holger Altmäe  04.05.03   Rakvere G   18.05 Rakvere 

4.55,28  Cristo Virunurm  21.10.04   Vinni vald   09.07 Kääriku 

4.56,96  Arpo Vahula  07.04.08   Rakvere RK   04.08 Rakvere 

5.00,89  Jan-Martin Viljak  23.11.06   Rakvere RK   18.05 Rakvere 

5.01,64  Karl Kasekamp  29.03.05   Väike-Maarja G   18.05 Rakvere 

5.02,46  Kristjan Soidla  19.03.07   Rakvere G   18.05 Rakvere 

5.03,63  Hendrik Hang  04.05.08   Rakvere G   08.06 Rakvere 

5.04,03  Ralf Sats  19.11.03   Rakvere RK   18.05 Rakvere 

 

5.04,89  Tauno Hang            75   Rakvere   10.05 Rakvere 

5.06,58  Roland Pakaste  11.08.05   Rakvere RK   18.05 Rakvere 

5.07,19  Toomas Kiis            92   Rakvere   18.06 Rakvere 
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5.14,94      Tristan Konso  04.12.07   Rakvere RK   04.08 Rakvere 
5.15,10  Henri Kupp            07   Rakvere RK   08.06 Rakvere 

 

3000 m jooks 
 

8.38,60  Taavi Kilki  28.07.95   Rakvere vald   10.08 Viljandi 

9.37,24 i Peep Jalakas  18.05.85   Kunda    30.01 Tallinn 

10.13,42  Kaarel Kilki  27.02.91   Rakvere    27.07 Rakvere 

10.41,60  Aivar Valliste  06.01.79   Vinni vald   10.07 Kääriku 

10.55,76  Tauno Hang            75   Rakvere   27.07 Rakvere 

 

5000 m jooks 
 

14.56,84  Taavi Kilki  28.07.95   Rakvere vald   03.08 Tartu 

 

10 km maanteejooks 
 

32.05  Taavi Kilki  28.07.95   Rakvere vald   14.10 Kuressaare 

32.41  Peep Jalakas  18.05.85   Kunda    14.10 Kuressaare 

36.13⁎  Kaarel Kilki  27.02.91   Rakvere    06.02 Rakvere 

36.20  Egert Lepiksaar            99   Kadrina   17.06 Elva 

36.29  Ago Veilberg            63   Tamsalu   04.09 Pärnu 

36.32⁎  Rainer Bõkov  16.01.98  Rakvere    04.06 Rakvere 

36.59⁎  Mart Andresson            85   Vinni vald   21.06 Kambja 

37.12  Maido Hermsalu            79   Tapa    18.09 Rakvere 

37.56  Meelis Veilberg  18.03.61   Tamsalu   04.09 Pärnu 

38.28⁎  Kristo Kauküla            84   Rakvere   13.08 Tallinn 

 

39.05⁎  Aivar Valliste  06.01.79   Vinni vald   12.06 Laekvere 

39.06  Tauno Hang            75   Rakvere   18.09 Rakvere 

 

Poolmaraton 
 

1:13.38⁎  Taavi Kilki  28.07.95   Rakvere vald   18.09 Jõgeva 

1:16.45  Peep Jalakas  18.05.85   Kunda    11.06 Narva 

1:28.11⁎  Karlis Karm  15.11.88  Väike-Maarja vald  04.06 Rakvere 

1:31.13⁎  Margo Pihlak            74   Rakvere   04.06 Rakvere 

1:33.01⁎  Ilmar Raap            69   Kadrina   04.06 Rakvere 

1:33.03⁎  Madis Leinakse            89   Rakvere   04.06 Rakvere 

1:33.41  Alo Põldmaa            87   Simuna   01.10 Tartu 

1:36.35⁎  Meelis Tammre            78   Rakvere   13.08 Järvakandi 

1:37.25⁎  Alar Madilainen            86   Rakvere   04.06 Rakvere  

1:38.12  Bergo Ruberg            89   Viru-Nigula   11.09 Tallinn 

 

1:39.11  Enn Piip                       80   Rakvere   11.09 Tallinn 

 

Maraton 
 

2:38.49  Peep Jalakas  18.05.85   Kunda    30.10 Frankfurt 

2:54.48  Mart Andresson            85   Vinni vald   01.10 Tartu 

2:57.18  Henri Manninen  14.07.92   Väike-Maarja   11.09 Tallinn 

2:59.41  Tauno Hang            75   Rakvere   01.10 Tartu 

3:18.44  Erkki Etverk               07.05.71  Rakvere   01.10 Tartu 

3:18.52  Meelis Tammre            78   Rakvere   25.09 Berliin 

3:27.46  Karlis Karm  15.11.88  Väike-Maarja vald  01.10 Tartu 

3:27.56  Teet Fimberg            70   Väike-Maarja vald  01.10 Tartu 

3:31.17  Alar Ervin            93   Rakvere   01.10 Tartu 

3:36.19  Olev Vahemaa            74   Võsu    11.09 Tallinn 

 

3:50.26  Janno Loomus            72   Kadrina   01.10 Tartu 

3:54.46  Tauri Tomson  11.11.99   Kunda       11.09 Tallinn 

3:57.19  Harlis Põldaru            87   Rakvere   11.09 Tallinn 
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3:57.32  Tair Stalberg            97   Väike-Maarja   11.09 Tallinn 

4:04.47  Urmas Ervin  29.01.63   Rakvere   20.08 Turu 

4:13.35  Inno Puusepp            93   Tamsalu   11.09 Tallinn 

4:14.50  Mario Tammoja            90   Rakvere   11.09 Tallinn 

4:28.20  Tauno Ojasaar            72  Väike-Maarja   11.09 Tallinn 

4:33.58  Ainar Ojasaar            76   Väike-Maarja vald  11.09 Tallinn 

 

60 m tõkkejooks 
 

U 18 (91/9,14) 

 
8,35 i Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   30.01 Tallinn 

8,67 i Rasmus Floren  10.09.05   Rakvere    15.02 Rakvere 

8,71 i Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RK   23.01 Tallinn 

8,87 i Kaspar Markus Kuusik 04.06.06   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

9,60 i Robert Holzmann 20.01.06   Rakvere RK   15.02 Rakvere 

 

U 16 (84/8,50) 

 
8,30 i Tristan Konso  04.12.07   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

9,40 i Sten Arro  14.02.07   Kunda ÜG   13.01 Rakvere 

9,62 i Arpo Vahula  07.04.08   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

9,63 i Henri Eenpuu            07   Väike-Maarja G   07.12 Rakvere 

9,67 i Henri Randoja  05.02.08   Haljala G   07.12 Rakvere 

 

U 14 (68,0;/8,00) 
 

9,50 i Aleksander Metsmaker 29.03.09   Rakvere RK   13.02 Tallinn 
11,31 i Kevin Muusik            09   Roela Kool   07.12 Rakvere 

11,42 i Kaspar Puumeister           10   Rakvere PK   07.12 Rakvere 

11,53 i Lennart Joorits            10   Rakvere RK   13.01 Rakvere 

11,67 i Andero Bergström           11  Haljala kool   13.01 Rakvere 

11,85 i Kert Karm            10   Simuna kool   13.01 Rakvere 

11,86 i Taavi Tambik            10  Rakvere RK   13.01 Rakvere 

 

110 m tõkkejooks 
 

U 18 (91/9,14) 
 

15,39 -0,4 Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   29.05 Pärnu 

15,42 +0,3 Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RK   11.07 Rakvere 

16,60 +0,5 Kaspar Markus Kuusik 04.06.06   Rakvere RK   12.06 Tartu 

19,43 +0,8 Rihhard Vodja  07.09.06   Kunda ÜG   21.06 Rakvere 
19,72 -0,3 Robert Holzmann 20.01.06   Rakvere RK   29.06 Võru 

 

U 16 (84/8,50) 
 

14,82 +1,7 Tristan Konso  04.12.07   Rakvere RK   04.08 Rakvere 

17,54 +1,9 Henri Randoja  05.02.08   Haljala G   21.06 Rakvere 

17,58 +1,9 Sten Arro  14.02.07   Kunda ÜG   21.06 Rakvere 

17,97 +2,0 Arpo Vahula  07.04.08   Rakvere RK   04.08 Rakvere 

19,17 +1,9 Henri Eenpuu  11.12.07   Väike-Maarja G   21.06 Rakvere 

 
3000 m takistusjooks 
 

9.18,23  Taavi Kilki  28.07.95   Rakvere vald   29.07 Valmiera 

 

4x100 m teatejooks 
 

47,87  Rakvere KJK “ViKe” I      07.06 Rakvere 

 Georg Klaas   Tristan Konso   William Lepik   Kris Sipolainen 
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49,33  Rakvere KJK “ViKe” U18-U20     08.09 Rakvere 

 Kristjan Kari   Roman Litvinov   Rasmus Floren   Kaspar Markus Kuusik 

50,33  Rakvere KJK “ViKe” II      07.06 Rakvere 

 Aleksander Metsmaker   Hendrik Hang   Kristjan Kari   Kaspar Markus Kuusik  

52,65  Rakvere KJK “ViKe” II      07.06 Rakvere 

 Andreas Beketov   Arpo Vahula   Henri Kupp   Roger Pilt 

53,48  Rakvere KJK “ViKe” U14-U16     08.09 Rakvere 

 Henri Randoja   Arpo Vahula   Sten Arro Henri Kupp    

 

Kõrgushüpe 
 

1.95  Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   03.08 Rakvere 

1.85 i Rasmus Floren  10.09.05   Rakvere G    07.12 Rakvere 

1.80  Tristan Konso  04.12.07   Rakvere RK   03.08 Rakvere 

1.80 i Henri Eenpuu  11.12.07   Väike-Maarja G   07.12 Rakvere 

1.78  Aleks Malm  11.07.02   Rakvere    20.06 Rakvere 

1.76 i Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RK   12.01 Rakvere 

1.76  Kaspar Markus Kuusik 04.06.06   Rakvere RK   12.06 Rakvere 

1.75 i Rasmus Virks  04.04.03   Rakvere     15.02 Rakvere 

1.75 i Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere    15.02 Rakvere 

1.75  Karl Kasekamp  29.03.05   Väike-Maarja G   10.05 Rakvere 

 

1.75  Martin Balõtšev  06.01.04   Rakvere G   18.05 Rakvere 

1.70  Gregor Rauman  05.11.03   Rakvere RK   18.05 Rakvere 

1.70 i Rihhard Vodja  07.09.06   Kunda ÜG   07.12 Rakvere 

1.65 i Sten Arro  14.02.07   Kunda ÜG   08.02 Rakvere 

1.65  Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RK   10.05 Rakvere 

1.65  Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   18.05 Rakvere 

1.65 i Arpo Vahula  07.04.08   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

1.64  Henri Randoja  05.02.08   Haljala G   02.06 Rakvere 

1.60  Madis-Joosep Toomel           94   Rakvere   18.06 Rakvere 

1.55 i Hugo Vainjärv            06   Kiltsi    15.02 Rakvere 

 

1.55  Robert Holzmann 20.01.06   Rakvere RK   18.05 Rakvere 

1.55  Alar Madilainen            86   Rakvere   18.06 Rakvere 

1.55 i Andreas Beketov  27.08.08  Rakvere RK   07.12 Rakvere 

  

U 20 
 

1.75 i Rasmus Virks  04.04.03   Rakvere      15.02 Rakvere 

1.75  Martin Balõtšev  06.01.04   Rakvere G   18.05 Rakvere 

1.70  Gregor Rauman  05.11.03   Rakvere RK   18.05 Rakvere 

1.65  Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RK   10.05 Rakvere 

1.65  Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   18.05 Rakvere 

 

U 18 
 

1.95  Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   03.08 Rakvere 

1.85 i Rasmus Floren  10.09.05   Rakvere G    07.12 Rakvere 

1.76 i Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RK   12.01 Rakvere 

1.76  Kaspar Markus Kuusik 04.06.06   Rakvere RK   12.06 Rakvere 

1.75  Karl Kasekamp  29.03.05   Väike-Maarja G   10.05 Rakvere 

1.70 i Rihhard Vodja  07.09.06   Kunda ÜG   07.12 Rakvere 

1.55 i Hugo Vainjärv            06   Kiltsi    15.02 Rakvere 

1.55  Robert Holzmann 20.01.06   Rakvere RK   18.05 Rakvere 

1.50  Ragnar Saukas            06   Rakvere G   10.05 Rakvere 

 
U 16 
 

1.80  Tristan Konso  04.12.07   Rakvere RK   03.08 Rakvere 

1.80 i Henri Eenpuu  11.12.07   Väike-Maarja G   07.12 Rakvere 

1.65 i Sten Arro  14.02.07   Kunda ÜG   08.02 Rakvere 

1.65 i Arpo Vahula  07.04.08   Rakvere RK   07.12 Rakvere 
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1.64  Henri Randoja  05.02.08   Haljala G   02.06 Rakvere 

1.55 i Andreas Beketov  27.08.08  Rakvere RK   07.12 Rakvere 

1.50  Steven Michael Rand 11.06.07   Kiltsi PK   07.06 Rakvere 

1.50 i Henri Kupp            07   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

 

U 14 
 

1.44  Aleksander Metsmaker 29.03.09   Rakvere RK   14.06 Rakvere 

1.35 i Georg Klaas            09   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

1.35 i Kert Karm            10   Simuna Kool   07.12 Rakvere 

1.30 i Magnus Etti            09   Rakvere RK   08.02 Rakvere 

1.30 i Kaspar Puumeister           10   Rakvere PK   07.12 Rakvere 

 

Teivashüpe 
 

4.60 i Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   13.03 Šiauliai 
4.05 i Tristan Konso  04.12.07   Rakvere RK   20.12 Rakvere 

4.00 i Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   19.02 Tallinn 

4.00  Aleks Malm  11.07.02   Rakvere    10.07 Rakvere 

3.85 i Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RK   20.12 Rakvere 

3.75 i Rasmus Floren  10.09.05   Rakvere    20.12 Rakvere 

3.65 i Kaspar Markus Kuusik 04.06.06   Rakvere RK   20.12 Rakvere 

3.61 i Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   07.01 Rakvere 

3.55 i Mikk-Mihkel Arro 28.03.84   Vinni vald   08.12 Tallinn 

3.31 i Robert Holzmann              20.01.06   Rakvere RK   07.01 Rakvere 

 

3.21  Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RK   27.07 Rakvere 

3.20  Alar Madilainen            86   Rakvere   18.06 Rakvere 

3.20 i Aleksander Metsmaker 29.03.09   Rakvere RK   03.12 Võru 

3.02 i Sten Arro  14.02.07  Kunda     23.01 Tallinn 

3.02  Arpo Vahula  07.04.08   Rakvere RK   04.08 Rakvere 

3.00  Margo Kivila  30.05.78   Tamsalu   12.08 Rakvere 

2.90  Madis-Joosep Toomel           94   Rakvere   18.06 Rakvere 

2.77  Rihhard Vodja  07.09.06   Kunda ÜG   21.06 Rakvere 

2.77  Andreas Beketov  27.08.08  Rakvere RK   21.06 Rakvere 

2.77  Georg Litvinov  14.07.08   Rakvere RK   21.06 Rakvere 

 

U 20 

 
4.00 i Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   19.02 Tallinn 

3.61 i Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   07.01 Rakvere 

3.21  Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RK   27.07 Rakvere 

 

U 18 
 

4.60 i Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   13.03 Šiauliai 
3.85 i Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RK   20.12 Rakvere 

3.75 i Rasmus Floren  10.09.05   Rakvere    20.12 Rakvere 

3.65 i Kaspar Markus Kuusik 04.06.06   Rakvere RK   20.12 Rakvere 

3.31 i Robert Holzmann              20.01.06   Rakvere RK   07.01 Rakvere 

2.77  Rihhard Vodja  07.09.06   Kunda ÜG   21.06 Rakvere 

 

U 16 
 

4.05 i Tristan Konso  04.12.07   Rakvere RK   20.12 Rakvere 

3.02 i Sten Arro  14.02.07  Kunda     23.01 Tallinn 

3.02  Arpo Vahula  07.04.08   Rakvere RK   04.08 Rakvere 

2.77  Andreas Beketov  27.08.08  Rakvere RK   21.06 Rakvere 

2.77  Georg Litvinov  14.07.08   Rakvere RK   21.06 Rakvere 

2.60  Henri Eenpuu  11.12.07   Väike-Maarja G   08.06 Rakvere 

2.45 i Henri Randoja  05.02.08   Haljala G   02.01 Tallinn 
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U 14 
  

3.20 i Aleksander Metsmaker 29.03.09   Rakvere RK   03.12 Võru 

2.65 i Georg Klaas  25.09.09   Rakvere RK   20.12 Rakvere 

 

Kaugushüpe 
 

7.02 +1,3 Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RK   10.07 Rakvere 

6.51 +0,7 Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   12.06 Tartu 

6.36 +1,2 Lauri Raus  20.05.02   Rakvere    10.07 Rakvere 

6.36 i Rasmus Floren  10.09.05   Rakvere    07.12 Rakvere 

6.34 +1,9 Aleks Malm  11.07.02   Rakvere    10.07 Rakvere 

6.12 -0,9 Rihhard Vodja  07.09.06   Kunda ÜG   10.07 Rakvere 

6.11 i Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   12.01 Rakvere 

6.05 +1,5 Kaspar Markus Kuusik 04.06.06   Rakvere RK   29.06 Võru 

5.97 -0,3 Tristan Konso  04.12.07   Rakvere RK   20.06 Rakvere 

5.96 +1,7 William Lepik  29.01.05   Rakvere G   10.05 Rakvere 

 

5.85 -0,2 Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RK   18.05 Rakvere 

5.53 +0,7 Roger Pilt  19.04.06   Kadrina KK   20.06 Rakvere 

5.51 +1,4 Georg Litvinov  14.07.08   Rakvere RK   12.07 Rakvere 

5.25 +1,9 Erik Reinart            03   Väike-Maarja G   08.06 Rakvere 

5.21 i Sten Arro  14.02.07  Kunda     19.01 Rakvere 

5.19 i Kusti Mihkel Priks 23.01.08   Rakvere WK   12.01 Rakvere 

5.19 i Robert Holzmann 20.01.06   Rakvere RK   15.02 Rakvere 

5.19 +2,0 Andreas Vallandi  24.04.06   Rakvere G   18.05 Rakvere 

5.19 i Arpo Vahula  07.04.08   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

5.10 +1,7 Siim Meidla  30.07.04   Väike-Maarja G   10.05 Rakvere 

 

U 20 
 

7.02 +1,3 Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RK   10.07 Rakvere 

6.11 i Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   12.01 Rakvere 

5.25 +1,9 Erik Reinart            03   Väike-Maarja G   08.06 Rakvere 

5.10 +1,7 Siim Meidla  30.07.04   Väike-Maarja G   10.05 Rakvere 

 

U 18 
 

6.51 +0,7 Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   12.06 Tartu 

6.36 i Rasmus Floren  10.09.05   Rakvere    07.12 Rakvere 

6.12 -0,9 Rihhard Vodja  07.09.06   Kunda ÜG   10.07 Rakvere 

6.05 +1,5 Kaspar Markus Kuusik 04.06.06   Rakvere RK   29.06 Võru 

5.96 +1,7 William Lepik  29.01.05   Rakvere G   10.05 Rakvere 

5.85 -0,2 Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RK   18.05 Rakvere 

5.53 +0,7 Roger Pilt  19.04.06   Kadrina KK   20.06 Rakvere 

5.19 i Robert Holzmann 20.01.06   Rakvere RK   15.02 Rakvere 

5.19 +2,0 Andreas Vallandi  24.04.06   Rakvere G   18.05 Rakvere 

 

U 16 
 

5.97 -0,3 Tristan Konso  04.12.07   Rakvere RK   20.06 Rakvere 

5.51 +1,4 Georg Litvinov  14.07.08   Rakvere RK   12.07 Rakvere 

5.21 i Sten Arro  14.02.07  Kunda     19.01 Rakvere 

5.19 i Kusti Mihkel Priks 23.01.08   Rakvere WK   12.01 Rakvere 

5.19 i Arpo Vahula  07.04.08   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

4.93 +1,6 Andreas Beketov  27.08.08   Rakvere RK   29.06 Võru 

4.88 i Henri Eenpuu            07   Väike-Maarja G   07.12 Rakvere 

4.73 +1,7 Henri Randoja  05.02.08   Haljala G   08.06 Rakvere 

 

U 14 
 

4.85 +1,2 Aleksander Metsmaker 29.03.09   Rakvere RK   14.06 Rakvere 
4.32 i Kevin Muusik            09   Roela Kool   07.12 Rakvere 
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4.24 i Paap Aleksander Kallaste           09   Rakvere EG   07.12 Rakvere 

4.15 +0,2 Lennart Joorits  18.08.10   Rakvere RK   14.06 Rakvere 

3.96 i Georg Klaas            09   Rakvere RK   08.02 Rakvere 

3.93 i Magnus Etti            09   Rakvere RK   08.02 Rakvere 

 

Kolmikhüpe 
 

11.71 i Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   20.12 Rakvere 

11.53 +1,6 Arpo Vahula  07.04.08   Rakvere RK   13.07 Rakvere 

11.12 +1,4 Georg Litvinov  14.07.08   Rakvere RK   29.06 Võru 

10.98 +1,8 Andreas Beketov  27.08.08   Rakvere RK   29.06 Võru 

 

Kuulitõuge  (7,26 kg) 
 

13.11  Arvi Lepp  26.09.69   Rakvere   26.07 Rakvere 

12.16  Alar Madilainen  12.05.86   Rakvere   26.07 Rakvere 

11.77 i Karlis Sipolainen  27.02.02   Rakvere    12.01 Rakvere 

11.56 i Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere    15.02 Rakvere 

11.48  Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RK   26.07 Rakvere 

11.01  Jüri  Balõtšev  15.08.78   Rakvere   26.07 Rakvere 

10.12  Aleks Malm  11.07.02   Rakvere    08.09 Rakvere 

9.02  Klen Krünberg  14.07.90   Vinni vald   09.07 Kääriku 

 

U 20 ( 6 kg ) 
 

13.61 i Rasmus Virks  04.04.03   Rakvere     15.02 Rakvere 

13.43  Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RK   18.05 Rakvere 

11.53  Robert Holzmann 20.01.06   Rakvere RK   08.09 Rakvere 

11.41  Aron Valgmaa  17.11.03   Rakvere RK   18.05 Rakvere 

10.97  Oliver Balõtšev  12.01.05   Rakvere G      18.05 Rakvere 

10.96  Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   08.06 Rakvere 

10.34  Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   08.06 Rakvere 

9.74  Erik Reinart  25.10.03   Väike-Maarja G   10.05 Rakvere 

9.64  Hans Eerik Leesik 30.05.03   Rakvere G   18.05 Rakvere 

 

U 18 ( 5 kg ) 
 

14.61 i Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   12.03 Šiauliai 
12.41  Oliver Balõtšev  12.01.05  Rakvere G   10.05 Rakvere 

12.15 i Robert Holzmann 20.01.06   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

10.60  Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RK   03.08 Rakvere 

10.56 i Rihhard Vodja  07.09.06   Kunda ÜG   07.12 Rakvere 

10.19 i William Lepik  29.01.05   Rakvere G   12.01 Rakvere 

9.79 i Rasmus Floren  10.09.05   Rakvere    07.12 Rakvere 

9.69  Henry Hiiemäe  30.03.06   Rakvere G   18.05 Rakvere   

9.47 i Rander Möldre            05   Kiltsi PK   15.02 Rakvere 

9.19 i Ergo Pähelbu            06   Roela Kool   15.02 Rakvere 

 

9.14 i Kaspar Markus Kuusik 04.06.06   Rakvere RK   15.02 Rakvere 

9.00  Ranno Olvet  10.02.06   Rakvere G   18.05 Rakvere  

 

U 16 ( 4 kg ) 
 

14.60 i Tristan Konso  04.12.07   Rakvere RK   20.12 Rakvere 

12.81 i Sixten Bergmann  20.06.08  Rakvere RK    20.12 Rakvere 

12.14 i Sten Arro  14.02.07   Kunda ÜG   22.01 Rakvere 

11.81 i Arpo Vahula  07.04.08   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

11.16 i Henri Randoja  05.02.08   Haljala    07.12 Rakvere 

10.74 i Indrek Kurg  30.03.08   Rakvere EG     07.12 Rakvere 

10.65  Rainis Lükk  05.05.07   Väike-Maarja G   10.05 Rakvere 

10.40 i Henri Eenpuu  11.12.07   Väike-Maarja G   07.12 Rakvere 

10.26 i Steven Michael Rand 11.06.07   Kiltsi PK   08.02 Rakvere 

10.24 i Indrek Kurg  01.01.08  Rakvere EG   08.02 Rakvere 
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9.57 i Henri Kupp            07   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

 

U 14 (3kg) 
 

11.27 i Aleksander Metsmaker 29.03.09   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

8.83 i Joonatan Neuhaus           10   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

8.07 i Kevin Muusik            09   Roela Kool   07.12 Rakvere 

8.06 i Georg Klaas            09   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

8.00 i Arden Vahula               Vinni-Pajusti G   07.12 Rakvere 

 

Kettaheide ( 2 kg ) 
 

36.48  Alar Madilainen  12.05.86   Rakvere   26.07 Rakvere 

34.90  Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RG   26.07 Rakvere 

34.76  Arvi Lepp  26.09.69   Rakvere   26.07 Rakvere 

33.61  Aleks Malm  11.07.02   Rakvere    10.07 Rakvere 

29.83  Jüri  Balõtšev  15.08.78   Rakvere   10.05 Rakvere   

 

U 20 ( 1,75 kg ) 
 

38.53  Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RK   08.09 Rakvere 

33.54  Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   08.06 Rakvere 

31.58  Martin Balõtšev  06.01.04   Rakvere G   18.05 Rakvere 

27.45  Erik Reinart  25.10.03   Väike-Maarja G   08.06 Rakvere 

 

U 18 ( 1,5kg ) 
 

45.90  Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   17.05 Rakvere 

29.05  Rihhard Vodja  07.09.06   Kunda ÜG   21.06 Rakvere 

26.76  Robert Holzmann 20.01.06   Rakvere RK   10.05 Rakvere 

 

U 16 ( 1kg ) 
 

41.55  Tristan Konso  04.12.07   Rakvere RK   08.06 Rakvere 

40.98  Arpo Vahula  07.04.08   Rakvere RK   08.09 Rakvere 

37.72  Sixten Bergmann  20.06.08  Rakvere    12.07 Rakvere 

35.83  Sten Arro  14.02.07   Kunda    08.09 Rakvere 

32.08  Indrek Kurg  01.01.08  Rakvere EG   17.05 Rakvere 
30.52  Henri Kupp            07   Rakvere RK   08.06 Rakvere 

30.27  Henri Eenpuu  11.12.07   Väike-Maarja G   21.06 Rakvere 

29.36  Henri Randoja  05.02.08   Haljala G   08.06 Rakvere 

 

U 14 (0,75kg) 
 

33.34  Aleksander Metsmaker 29.03.09   Rakvere RK   15.06 Rakvere 

23.34  Georg Klaas  25.09.09   Rakvere RK   07.06 Rakvere 

22.90  Lennart Joorits  18.08.10   Rakvere RK   26.07 Rakvere 

 

Odavise ( 800g ) 
 

62.26  Tanel Laanemägi  23.03.92   Väike-Maarja   25.06 Tallinn 

56.17  Andres Alla  19.05.96   Tapa    08.07 Kuusalu 

52.17  Alar Madilainen  12.05.86   Rakvere   27.07 Rakvere 

47.24  Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   10.05 Rakvere 

46.08  Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   27.07 Rakvere 

45.38  Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RK   07.06 Rakvere 

44.48  Kuldar Kõiv  06.11.83   Vinni Vald   10.07 Kääriku 

41.17  Margo Kivila  30.05.78   Tamsalu   13.08 Rakvere 

41.01  Risto Hiiemaa  01.02.80   Vinni vald   10.07 Kääriku 

40.96  Meelis Kari  17.07.70   Haljala    27.07 Rakvere 

 

38.04  Erik Reinart  25.10.03   Väike-Maarja G   07.06 Rakvere 

35.63  Raigo Pärs            77   Rakvere   27.07 Rakvere 
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35.00  Kaspar Pomerants           92   Rakvere   27.07 Rakvere 

30.05  Andrus Lein  12.04.74   Vinni vald   10.07 Kääriku 

 

U 18 ( 700g ) 
 

50.31  Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   29.08 Tallinn22 

46.94  Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RK   10.05 Rakvere 

37.26  Rihhard Vodja  07.09.06   Kunda ÜG   08.09 Rakvere 

29.98  Roger Pilt  19.04.06   Kadrina KK   07.06 Rakvere 

28.81  Robert Holzmann 20.01.06   Rakvere RK   08.09 Rakvere 

 

U 16 ( 600g ) 
 

43.66  Arpo Vahula  07.04.08   Rakvere RK   08.09 Rakvere 

42.88  Tristan Konso  04.12.07  Rakvere RK   04.08 Rakvere 

36.96  Steven Michael Rand 11.06.07   Kiltsi PK   07.06 Rakvere 

35.24  Henri Randoja  05.02.08   Haljala G   08.09 Rakvere 

32.97  Sten Arro  14.02.07  Kunda      08.09 Rakvere 

31.62  Henri Eenpuu  11.12.07   Väike-Maarja G   07.06 Rakvere 

31.24  Andreas Beketov            08   Rakvere RK   10.05 Rakvere 

28.51  Sander Juht            07   Roela Kool   07.06 Rakvere 
28.13  Marten Vaher            07   Kiltsi PK   07.06 Rakvere 
 

U 14 ( 500g ) 
 

35.04  Georg Klaas            09   Rakvere RK   08.06 Rakvere 

31.91  Aleksander Metsmaker 29.03.09   Rakvere RK   08.06 Rakvere 

26.42  Kert Karm            10   Simuna Kool   08.09 Rakvere  

 

10-võistlus 
 

U-18 (5kg;91,4/9,14cm;1,5kg;700g) 
 

6795  Aivar Ellam  14.02.05  Väike-Maarja G     29.05 Pärnu 

 11,60(+0,3)-6.19(+0,8)-14.55-1.87-52,61-15,39(-0,4)-42.82-4.32-44.52-5.02,28 

5211  Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RK   04.08 Rakvere 

 12,13(+1,9)-5.51(+2,8)-10.60-1.74-59,36-15,67(+2,5)-26.71-3.72-42.33-5.33,82 

4271  Rihhard Vodja  07.09.06   Kunda ÜG   21.06 Rakvere 

 12,53(-0,4)-5.75(-1,2)-8.04-1.62-58,87-19,43(+0,8)-29.05-2.77-31.09-5.24,54 
 

U-16 (4kg;84/8,50;1kg;600g) 
 

6226  Tristan Konso  04.12.07  Rakvere RK   04.08 Rakvere 

 11,52(+1,7)-6.22(+4,5)-11.99-1.80-54,50-14,82(+1,7)-35.02-3.92-42.88-5.14,94 
4640  Arpo Vahula  07.04.08   Rakvere RK   04.08 Rakvere 

 13,31(+2,9)-5.04(+4,7)-10.69-1.56-1.00,43-17,97(+2,0)-35.04-3.02-40.09-4.56,96 

4057  Sten Arro  14.02.07  Kunda      21.06 Rakvere 

 13,27(-0,9)-5.14(-1,3)-11.53-1.62-1.08,76-17,58(+1,9)-33.34-2.77-29.96-5.50,80 
3667  Henri Randoja  05.02.08   Haljala G   21.06 Rakvere 

 13,41(-0,9)-4.62(-0,4)-10.34-1.54-1.05,33-17,54(+1,9)-28.64-NH-34.16-5.27,30 

3094  Henri Eenpuu  11.12.07   Väike-Maarja G   21.06 Rakvere 

 13,93(-0,9)-4.66(-1,3)-9.81-1.58-1.13,91-19,17(+1,9)-30.27-2.51-27.88-7.05,05 

Naised 
 

60 m jooks 

 
7,90 i Jennifer Veismann 17.12.00   Vinni vald    19.02 Tallinn 

8,12 i Hannaleena Liiv  04.02.05   Tudu    19.02 Tallinn 

8,17 i Mia Eleanora Nurmela 11.03.09   Rakvere RK   29.11 Rakvere 

8,20 i Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   22.02 Rakvere 

8,29 -0,1 Laura Tõemets  07.02.08  Rakvere RK   14.06 Rakvere 
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8,48 i Sofia Merilo  06.11.09  Rakvere RK   03.12 Võru 

8,69 i Helis Korjus            07   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

8,69 i Mailee Metsaru  01.05.06   Sõmeru   07.12 Rakvere 

8,73 i Carol Õunapuu  15.05.08   Rakvere RK   22.02 Rakvere 

8,77 i Berit Hiiemaa            10   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

 

8,82 i Lii Mitt             09   Kadrina KK   29.11 Rakvere 

8,86 i Rosabel Klopp  03.01.05   Kadrina   15.02 Rakvere 

8,89 i Etriin Etverk  28.06.07   Rakvere   08.02 Rakvere 

8,95 i Helerin Põder            08   Vinni-Pajusti G   29.11 Rakvere 

8,96 i Grete Malm  19.07.09  Rakvere RK   10.05 Rakvere 

8,97 i Liisa Bauvald            07   Rakvere G   07.12 Rakvere 

9,04 i Kristine Noodla  09.05.94   Rakvere   07.12 Rakvere 

9,12 i Gertrud Kaubi            10   Kadrina KK   08.02 Rakvere 

9,13 i Katarina Kozan            10   Rakvere RK   29.11 Rakvere 

9,14 i Siret Kaasik            08   Simuna   15.02 Rakvere 

 

9,14 i Janete Noodla  15.04.06   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

9,16 i Elena Naumoska            10   Rakvere G   07.12 Rakvere 

9,18 i Maris Floren  30.06.08  Rakvere PK     22.02 Rakvere 

 

U 18 

 
8,12 i Hannaleena Liiv  04.02.05   Tudu    19.02 Tallinn 

8,69 i Mailee Metsaru  01.05.06   Sõmeru   07.12 Rakvere 

8,86 i Rosabel Klopp  03.01.05   Kadrina   15.02 Rakvere 

9,14 i Janete Noodla  15.04.06   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

 
U 16 

 
8,29 -0,1 Laura Tõemets  07.02.08  Rakvere RK   14.06 Rakvere 

8,69 i Helis Korjus            07   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

8,73 i Carol Õunapuu  15.05.08   Rakvere RK   22.02 Rakvere 

8,89 i Etriin Etverk  28.06.07   Rakvere   08.02 Rakvere 

8,95 i Helerin Põder            08   Vinni-Pajusti G   29.11 Rakvere 

8,97 i Liisa Bauvald            07   Rakvere G   07.12 Rakvere 

9,14 i Siret Kaasik            08   Simuna   15.02 Rakvere 

9,18 i Maris Floren  30.06.08  Rakvere PK     22.02 Rakvere 

 

U 14 

 
8,17 i Mia Eleanora Nurmela 11.03.09   Rakvere RK   29.11 Rakvere 

8,48 i Sofia Merilo  06.11.09  Rakvere RK   03.12 Võru 

8,77 i Berit Hiiemaa            10   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

8,82 i Lii Mitt             09   Kadrina KK   29.11 Rakvere 

8,96 i Grete Malm  19.07.09  Rakvere RK   10.05 Rakvere 

9,12 i Gertrud Kaubi            10   Kadrina KK   08.02 Rakvere 

9,13 i Katarina Kozan            10   Rakvere RK   29.11 Rakvere 

9,16 i Elena Naumoska            10   Rakvere G   07.12 Rakvere 

 

100 m jooks 
 

12,45 +1,4 Jennifer Veismann 17.12.00   Vinni vald    10.07 Rakvere 

12,64 -0,1 Johanna Ilves  05.01.99   Rakvere    09.07 Kääriku 

12,93 +1,3 Hannaleena Liiv  04.02.05   Tudu    15.06 Tartu 

13,16 -0,4 Mia Eleanora Nurmela 11.03.09   Rakvere RK   29.06 Võru 

13,47 +1,4 Laura Tõemets  07.02.08  Rakvere RK   07.06 Rakvere 

13,49 +1,3 Kati-Ly Randviir  09.03.06   Väike-Maarja G   07.06 Rakvere 

13,85 -2,2 Marit Hiiemaa  01.09.85   Vinni vald   12.08 Rakvere 

13,88 +1,3 Rosabel Klopp  03.01.05   Kadrina KK   07.06 Rakvere 

13,88 -0,5 Sofia Merilo  06.11.09  Rakvere RK   07.06 Rakvere 

13,93 +1,4 Helis Korjus            07   Rakvere RK   07.06 Rakvere 
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14,14 +1,3 Mailee Metsaru  01.05.06   Sõmeru   07.06 Rakvere 

14,18 +0,6 Sophia Ong  05.02.06   Rakvere RK   18.05 Rakvere 

14,18 +0,7 Renita Priks  10.04.05   Rakvere RK   18.05 Rakvere  

14,24 +1,3 Triine Kalinovski            06   Sõmeru PK   07.06 Rakvere 

14,25 +0,9 Carol Õunapuu  15.05.08   Rakvere RK   10.05 Rakvere 

14,47 +1,3 Henriette Nõmm  05.12.06   Võsu Kool   07.06 Rakvere 

14,50 0,0 Helerin Põder  02.05.08   Vinni-Pajusti G   09.07 Kääriku 
14,56 +0,3 Karolina Alt  12.03.07   Väike-Maarja G   18.05 Rakvere 

14,58 -0,6 Madle-Helena Vilu 30.07.06   Rakvere G   18.05 Rakvere 

14,60 +0,3 Ethel Liis Randveer 04.08.06   Väike-Maarja G   18.05 Rakvere 

 

14,67 +0,9 Grete Malm  19.07.09  Rakvere RK   10.05 Rakvere 

14,67 0,0 Marit Võhma  26.09.09   Väike-Maarja G   07.06 Rakvere 

14,68 +0,5 Marelle Valliveere 07.01.07   Rakvere G   18.05 Rakvere 

14,85 -0,5 Janete Noodla  15.04.06   Rakvere RK   07.06 Rakvere 

14,85 0,0 Anette-Meribel Teiva           10   Kadrina KK   07.06 Rakvere  

14,91 +1,1 Elena Naumoska            10   Rakvere G   08.09 Rakvere 

14,95 0,0 Mirell Maasing            10   Kadrina KK   07.06 Rakvere 

15,01 +1,6 Maria Liis Alt  07.10.05   Väike-Maarja G   18.05 Rakvere 

15,12 +1,1 Janelle Urm            06   Roela    08.09 Rakvere 

15,13 +1,8 Sandra Vahemets  15.05.05   Rakvere RK   18.05 Rakvere 

 

200 m jooks 
 

25,53 0,0 Jennifer Veismann 17.12.00   Vinni vald    26.06 Tallinn 

25,61 +1,0 Johanna Ilves  05.01.99   Rakvere    02.04 Gainesville 

26,39 i Lishanna Ilves  29.05.00   Rakvere    29.01 Lincoln 

26,81 +1,7 Hannaleena Liiv  04.02.05   Tudu    13.07 Tartu 

27,09 +0,1 Mia Eleanora Nurmela 11.03.09   Rakvere RK   03.08 Rakvere 

28,09 +1,3 Rosabel Klopp  03.01.05   Kadrina   20.06 Rakvere 

28,11 -2,1 Laura Tõemets  07.02.08  Rakvere RK   13.07 Rakvere 

28,76 +1,3 Kati-Ly Randviir  09.03.06   Väike-Maarja G   20.06 Rakvere 

30,30 +0,7 Karlotte Lood  11.03.08   Väike-Maarja G   20.06 Rakvere 

30,31 +0,7 Karolina Alt  12.03.07   Tamsalu   20.06 Rakvere 

 

30,53 +0,9 Grete Malm  19.07.09  Rakvere RK   03.08 Rakvere 

 
400 m jooks 
 

1.02,46  Marit Hiiemaa  01.09.85   Vinni vald   27.07 Rakvere 

1.03,67  Etriin Etverk  28.06.07   Rakvere   27.07 Rakvere 

1.04,54  Kelly Nevolihhin  15.11.92   Laekvere   10.07 Kääriku 

1.05,42  Hannaleena Liiv  04.02.05   Tudu    03.08 Tartu 

1.08,58  Moonika Pilli  10.01.82   Rakvere   18.06 Rakvere 

 
800 m jooks 
 

2.24,12  Etriin Etverk  28.06.07   Rakvere   21.06 Rakvere 

2.32,89  Marit Hiiemaa  01.09.85   Vinni vald   26.07 Rakvere 

2.38,00  Maria Liis Alt  07.10.05   Väike-Maarja G   18.05 Rakvere 

2.38,12  Hedvig Altmäe  14.09.06   Rakvere   18.05 Rakvere 

2.39,66  Laura E Christel Lään           03   Jäneda    08.06 Rakvere 

2.40,23  Ranele Valk            07   Rakvere RK   08.06 Rakvere 

2.41,07  Triine Kalinovski            06   Sõmeru   08.06 Rakvere 

2.46,13  Karolina Alt  12.03.07   Väike-Maarja G   21.06 Rakvere 

2.46,73  Rosabel Klopp  03.01.05   Kadrina   21.06 Rakvere 

2.55,38  Angelina Alt            07   Väike-Maarja G   18.05 Rakvere 

 

2.59,38  Rahel Valk  28.07.07  Rakvere RK   18.05 Rakvere 

2.59,77  Helis Korjus     Rakvere RK   18.05 Rakvere 
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1500 m jooks 
 

4.59,44  Kelly Nevolihhin  15.11.92   Laekvere   10.07 Kääriku 

5.04,59  Etriin Etverk  28.06.07   Rakvere   29.06 Võru 

5.15,13  Marit Hiiemaa  01.09.85   Vinni vald   09.07 Kääriku 

5.20,20  Moonika Pilli  10.01.82  Rakvere   18.06 Rakvere 

 
3000 m jooks 
 

11.38,28  Etriin Etverk  28.06.07   Rakvere   15.06 Kohila 

 

10 km maanteejooks 
 

35.18⁎  Kaidi Kivioja  23.02.93   Rakvere   17.07 Võsu 

36.13  Kelly Nevolihhin  15.11.92   Laekvere   14.10 Kuressaare 

40.35⁎  Irina Savinitš            85   Aseri    13.08 Tallinn 
40.57  Marit Hiiemaa  01.09.85   Vinni vald   01.10 Tartu 

43.14  Maarit Einsalu  22.07.86   Väike-Maarja   14.10 Kuressaare 

43.41  Laura E Christel Lään           03   Jäneda    10.09 Tallinn 

43.46  Relika Toome  06.11.94   Pajusti    28.05 Rapla 

44.00  Sille Kaljurand            83   Rakvere vald   23.10 Pärnu 

46.27⁎  Elis Lillmets            01   Rakvere   04.06 Rakvere 

46.43  Oksana Virolainen           83   Rakvere   01.10 Tartu 

 

47.28  Kadri Marksoo            67  Rakvere   14.10 Kuressaare 

47.45  Külliki Laines  01.12.88  Rakvere   14.10 Kuressaare 

48.16⁎  Etriin Etverk  28.06.07   Rakvere   06.02 Rakvere 

49.17  Rosabel Klopp  03.01.05   Kadrina   18.09 Rakvere 

49.32  Õnne Lees            71  Tapa    10.09 Tallinn 

49.56⁎  Krista Mets-Raudla           73   Uhtna    04.06 Rakvere 

50.46⁎  Laura Kallas            86   Rakvere   17.07 Võsu 

51.08  Helle Tuhkla            65   Vinni vald   10.09 Tallinn 

51.32⁎  Mare Mändla  02.08.66  Haljala vald    06.03 Rakvere 

53.04⁎  Kristine Noodla            94   Rakvere   17.07 Võsu  

   

Poolmaraton 
 

1:21.16  Kelly Nevolihhin  15.11.92   Laekvere   10.09 Tallinn 

1:36.03  Maarit Einsalu  22.07.86   Väike-Maarja   10.09 Tallinn 

1:42.57  Sille Kaljurand            83   Rakvere vald   10.09 Tallinn 

1:48.41  Külliki Laines            88  Rakvere   10.09 Tallinn 

1:49.03⁎  Kirke Külmhallik           00   Kadrina   07.08 Tallinn 

1:51.29  Kadri Marksoo            67  Rakvere   10.09 Tallinn 

1:54.56  Laura Kallas            86   Rakvere   10.09 Tallinn 

 

Maraton 

 
3:15.32  Egle-Helene Ervin           94   Rakvere   02.10 London 

3:16.21⁎  Moonika Pilli  10.01.82  Rakvere   06.08 Tallinn 

3:50.26  Sille Kaljurand            83   Rakvere vald   01.10 Tartu 

4:10.22⁎  Relika Toome  06.11.94   Vinni vald   06.08 Tallinn 

4:22.23  Tuule Sireli Mäe            96   Tudu    11.09 Tallinn 

4:27.14  Relika Maripuu            83  Väike-Maarja   11.09 Tallinn 

4:30.40  Helge Alt            70   Väike-Maarja   11.09 Tallinn 

4:33.34  Katariina Linde            94   Viru-Jaagupi   11.09 Tallinn 

4:42.07  Helle Persitski            66  Jäneda    01.10 Tartu 

4:46.50  Karin Vähi  02.03.76  Uhtna    11.12 Malaga 

 

5:18.51  Tuuli Saksa            82   Väike-Maarja   01.10 Tartu 
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60 m tõkkejooks  84/8,50 

 
8,54 i Johanna Ilves  05.01.99   Rakvere    18.02 Lincoln 

8,96 i Kaireen Penek   26.11.04   Rakvere G   12.03 Šiauliai 
9,36 i Jennifer Veismann 17.12.00   Vinni vald   27.02 Tallinn 

 

U 16  76,2/8,00 

 
9,72 i Laura Tõemets  07.02.08  Rakvere RK   08.02 Rakvere 

10,65 i Sandra Rätsep  18.05.08  Rakvere G   08.02 Rakvere 

10,75 i Maia Triin Kuusik 25.06.08   Rakvere RK   08.02 Rakvere 
11,78 i Siret Kaasik            08   Simuna   13.01 Rakvere 

 

U 14  68/7,50 
 
9,46 i Sofia Merilo  06.11.09  Rakvere RK   13.02 Tallinn 

9,79 i Mia Eleanora Nurmela 11.03.09   Rakvere RK   02.01 Tallinn 

10,31 i Grete Malm  19.07.09   Rakvere RK   08.02 Rakvere 

10,42 i Lii Mitt             09   Kadrina KK   07.12 Rakvere 

10,78 i Elena Naumoska            10   Rakvere G   07.12 Rakvere 

 
100 m tõkkejooks  84/8,50 
 
13,80 +1,9 Johanna Ilves  05.01.99   Rakvere    23.04 Waco 

14,84 +1,2 Jennifer Veismann 17.12.00   Vinni vald    11.07 Rakvere 

 

U 18  76,2/8,00 

 
18,73 -0,7 Rosabel Klopp            05   Kadrina KK   20.06 Rakvere 

 

U 16  76,2 
 

19,24 -0,1 Karolina Alt  12.03.07   Tamsalu   20.06 Rakvere 

 

80 m tõkkejooks  68/7,50 
 

U 14 
 

12,42 -1,8 Sofia Merilo  06.11.09  Rakvere RK   13.07 Rakvere 

13,30 -0,1 Mia Eleanora Nurmela 11.03.09   Rakvere RK   20.06 Rakvere 

13,91 +1,9 Grete Malm  19.07.09   Rakvere RK   03.08 Rakvere 

 

4x100 m teatejooks 
 

53,82  Rakvere KJK “ViKe”  U14 -U16      07.06 Rakvere 

 Mia Eleanora Nurmela  Laura Tõemets  Triine Kalinovski  Mailee Metsaru 

54,59  Rakvere KJK ”ViKe” U14-U16     08.09 Rakvere 

 Mia Eleanora Nurmela Laura Tõemets  Grete Malm   Sofia Meriloo 

56,46  Väike-Maarja G       07.06 Rakvere 

 Marit Võhma   Karolina Alt   Ethel Liis Randveer   Kati-Ly Randviir  

56,78  Rakvere KJK “ViKe”  U14-U16       07.06 Rakvere 

 Grete Malm   Maia Triin Kuusik   Mirell Liiva   Helena Tartu 

57,89  Rakvere KJK ”ViKe” U18-U20     08.09 Rakvere 

 Mailee Metsaru Janete Noodla    Maia Triin Kuusik   Mirell Liiva    

    

Kõrgushüpe 
 

1.65 i Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   23.01 Tallinn 

1.65  Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere    11.07 Rakvere 

1.55  Kati-Ly Randviir  09.03.06   Väike-Maarja G   10.05 Rakvere 

1.52  Laura Tõemets  07.02.08  Rakvere RK   08.06 Rakvere 
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1.50 i Grete Malm  19.07.09  Rakvere RK   07.12 Rakvere 

1.48  Karlotte Lood  11.03.08   Väike-Maarja G   08.06 Rakvere 

1.48  Karoliina Lill  10.07.06   Rakvere RK   08.06 Rakvere 

1.45 i Helena Tartu  18.07.07   Rakvere RK   08.02 Rakvere 

1.45 i Sandra Rätsep  18.05.08  Rakvere G   08.02 Rakvere 

1.45  Helerin Põder  02.05.08   Vinni-Pajusti G   10.07 Kääriku 

 

1.45 i Janete Noodla  15.04.06   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

1.44 i Rosabel Klopp  03.01.05   Kadrina   13.01 Rakvere 

1.44  Maris Floren  30.06.08   Rakvere PK     08.06 Rakvere 

1.42  Mailee Metsaru  01.05.06   Sõmeru   20.06 Rakvere 

1.40 i Etriin Etverk  28.06.07   Rakvere   13.01 Rakvere 

1.40 i Siret Kaasik            08   Simuna   13.01 Rakvere 

1.40  Amanda Syla  25.04.05   Väike-Maarja G   18.05 Rakvere 

1.40  Grete Alavere  10.01.04  Rakvere RK     18.05 Rakvere 

1.40 i Laura Eenpuu            07   Väike-Maarja G   07.12 Rakvere 
1.36  Merit Nõmmiste  31.05.09   Kiltsi PK   01.06 Rakvere 
 

U 18 
 

1.55  Kati-Ly Randviir  09.03.06   Väike-Maarja G   10.05 Rakvere 

1.48  Karoliina Lill  10.07.06   Rakvere RK   08.06 Rakvere 

1.45 i Janete Noodla  15.04.06   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

1.44 i Rosabel Klopp  03.01.05   Kadrina   13.01 Rakvere 

1.42  Mailee Metsaru  01.05.06   Sõmeru   20.06 Rakvere 

1.40  Amanda Syla  25.04.05   Väike-Maarja G   18.05 Rakvere 

1.35  Kaisa Vahula  10.01.05   Rakvere RK   18.05 Rakvere 

 

U 16 
 

1.52  Laura Tõemets  07.02.08  Rakvere RK   08.06 Rakvere 

1.48  Karlotte Lood  11.03.08   Väike-Maarja G   08.06 Rakvere 

1.45 i Helena Tartu  18.07.07   Rakvere RK   08.02 Rakvere 

1.45 i Sandra Rätsep  18.05.08  Rakvere G   08.02 Rakvere 

1.45  Helerin Põder  02.05.08   Vinni-Pajusti G   10.07 Kääriku 

1.44  Maris Floren  30.06.08   Rakvere PK     08.06 Rakvere 

1.40 i Etriin Etverk  28.06.07   Rakvere   13.01 Rakvere 

1.40 i Siret Kaasik            08   Simuna   13.01 Rakvere 

1.40 i Laura Eenpuu            07   Väike-Maarja G   07.12 Rakvere 
1.35  Karlotte Lood  11.03.08   Väike-Maarja G   10.05 Rakvere 

 

1.35  Marelle Valliveere 07.01.07   Rakvere G   18.05 Rakvere 

 

U 14 
 

1.50 i Grete Malm  19.07.09  Rakvere RK   07.12 Rakvere 

1.36  Merit Nõmmiste  31.05.09   Kiltsi PK   01.06 Rakvere 
1.35 i Brita Enson  21.07.11   Rakvere RK   03.12 Võru 

1.35 i Jane Surme               Väike-Maarja G   07.12 Rakvere 

1.30 i Lii Mitt             09   Kadrina KK   07.12 Rakvere 

1.30 i Heleri Lillepuu            09   Haljala Kool   07.12 Rakvere 
1.30 i Mirell Maasing            10   Kadrina KK   07.12 Rakvere 

   

Teivashüpe 
 

4.42  Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere    22.04 Vermillion 

2.60  KaisaVahula  10.01.05   Rakvere RK   10.07 Rakvere 

 

Kaugushüpe 
 

6.30 -1,0 Lishanna Ilves  29.05.00   Rakvere    26.06 Tallinn 

5.61 i Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   07.01 Rakvere 

5.57 i Laura Tõemets  07.02.08  Rakvere RK   07.12 Rakvere 
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5.53 -0,5 Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere    10.07 Rakvere 

5.18 +0,8 Mia Eleanora Nurmela 11.03.09   Rakvere RK   29.06 Võru 

4.86 -0,4 Kati-Ly Randviir  09.03.06   Väike-Maarja G   18.05 Rakvere 

4.82 +2,0 Maris Floren  30.06.08   Rakvere PK     12.07 Rakvere 

4.81 i Hanna Leena Liiv 04.02.05   Tudu    18.01 Tartu 

4.78 i Mailee Metsaru  01.05.06   Sõmeru   13.01 Rakvere 

4.75 +1,7 Sofia Merilo  06.11.09  Rakvere RK   07.06 Rakvere 

 

4.74 +1,3 Rosabel Klopp  03.01.05   Kadrina   08.09 Rakvere 

4.72 i Helena Tartu  18.07.07   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

4.71 0,0 Triine Kalinovski            06   Sõmeru PK   07.06 Rakvere 

4.52 i Grete Malm  19.07.09  Rakvere RK   07.12 Rakvere 

4.47 i Siret Kaasik            08   Simuna   08.02 Rakvere 

4.47 +0,4 Grete Alavere  10.01.04  Rakvere RK     18.05 Rakvere 

4.46 +1,0 Madle-Helena Vilu 30.07.06  Rakvere G   18.05 Rakvere 

4.46 +0,6 Janete Noodla  15.04.06   Rakvere RK   07.06 Rakvere 

4.44 i Mirell Liiva  15.11.07   Rakvere RK   20.12 Rakvere 

4.43 i Ketrin Koppel  03.04.08   Rakvere RK   07.12 Rakvere 
 

U 18 
 

4.86 -0,4 Kati-Ly Randviir  09.03.06   Väike-Maarja G   18.05 Rakvere 

4.81 i Hanna Leena Liiv 04.02.05   Tudu    18.01 Tartu 

4.78 i Mailee Metsaru  01.05.06   Sõmeru   13.01 Rakvere 

4.74 +1,3 Rosabel Klopp  03.01.05   Kadrina   08.09 Rakvere 

4.71 0,0 Triine Kalinovski            06   Sõmeru PK   07.06 Rakvere 

4.46 +1,0 Madle-Helena Vilu 30.07.06  Rakvere G   18.05 Rakvere 

4.46 +0,6 Janete Noodla  15.04.06   Rakvere RK   07.06 Rakvere 

4.41 +1,8 Henriette Nõmm  05.12.06   Võsu Kool   07.06 Rakvere 

4.26 +1,4 Amanda Syla  25.04.05   Väike-Maarja G   18.05 Rakvere 

 

U 16 
 

5.57 i Laura Tõemets  07.02.08  Rakvere RK   07.12 Rakvere 

4.82 +2,0 Maris Floren  30.06.08   Rakvere PK     12.07 Rakvere 

4.72 i Helena Tartu  18.07.07   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

4.47 i Siret Kaasik            08   Simuna   08.02 Rakvere 

4.44 i Mirell Liiva  15.11.07   Rakvere RK   20.12 Rakvere 

4.43 i Ketrin Koppel  03.04.08   Rakvere RK   07.12 Rakvere 
4.36 i Liisa Bauvald            07   Rakvere VK   08.02 Rakvere 

4.21 +0,7 Sandra Rätsep  18.05.08  Rakvere G   18.05 Rakvere 

4.19 -2,7 Carol Õunapuu  15.05.08   Rakvere RG   07.06 Rakvere 

 

U 14 
 

5.18 +0,8 Mia Eleanora Nurmela 11.03.09   Rakvere RK   29.06 Võru 

4.75 +1,7 Sofia Merilo  06.11.09  Rakvere RK   07.06 Rakvere 

4.52 i Grete Malm  19.07.09  Rakvere RK   07.12 Rakvere 

4.27 +0,6 Merit Nõmmiste  31.05.09   Kiltsi PK   14.06 Rakvere 
4.23 i Josefine Joorits  02.05.12   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

4.21 i Berit Hiiemaa            10   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

 

Kolmikhüpe 
 

12.68 +1,4 Lishanna Ilves  29.05.00   Rakvere    08.04 Fayetteville 

9.99 -0,1 Triine Kalinovski            06   Sõmeru   11.07 Rakvere 

9.97 +0,7 Mailee Metsaru  01.05.06   Sõmeru   29.06 Võru 

9.95 i Maris Floren  30.06.08   Rakvere PK     12.02 Tallinn 

9.50 +1,2 Janete Noodla  15.04.06   Rakvere RK   26.07 Rakvere 

9.43 +1,4 Laura Tõemets  07.02.08  Rakvere RK   26.07 Rakvere 

9.20 i Grete Malm  19.07.09  Rakvere RK   12.02 Tallinn 

8.35 i Brita Enson  21.07.11   Rakvere RK   20.12 Rakvere 
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Kuulitõuge 4kg 
 

13.85  Berit Saar  03.02.04   Rakvere    24.04 Albir 

12.40  Triinu Rääk  23.02.00   Rakvere G   10.07 Rakvere 

11.69 i Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   15.02 Rakvere 

11.25  Johanna Ilves  05.01.99   Rakvere    10.07 Kääriku 

10.56 i Sigrid Tiikjärv  05.06.88   Vinni    07.12 Rakvere 

9.59  Sirly Tiik  04.09.74   Tamsalu   12.08 Rakvere 

8.95  Helen Holzmann  30.01.04   Rakvere RK   18.05 Rakvere 

8.44  Maili Tannbaum  25.03.81   Väike-Maarja   12.08 Rakvere 

 

U 18 (3kg) 
 

10.72  Elis Anete Saksman 27.11.05   Kunda ÜG   17.05 Rakvere 

10.17  KaisaVahula  10.01.05   Rakvere RK   07.06 Rakvere 

10.07  Kati-Ly Randviir  09.03.06   Väike-Maarja G   07.06 Rakvere 

9.98  Lisett Tokovenko            05   Rakvere G   10.05 Rakvere 

9.92  Hedvig Altmäe  14.09.06   Rakvere   18.05 Rakvere 

9.75  Rosabel Klopp  03.01.05   Kadrina   08.09 Rakvere 

9.53  Mailee Metsaru  01.05.06   Sõmeru PK   07.06 Rakvere 

  
U 16 (3kg) 
 

10.13  Mirell Liiva  15.11.07   Rakvere RK   08.09 Rakvere 

10.06 i Lisbeth Vihman  21.12.07   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

9.90  Annika Aruvainu  10.09.07   Rakvere RK   08.09 Rakvere 

9.23 i Sandra Rätsep  18.05.08  Rakvere G   08.02 Rakvere 

9.15  Maia Triin Kuusik 25.06.08   Rakvere RK   10.05 Rakvere 
8.99 i Laura Tõemets  07.02.08  Rakvere RK   13.01 Rakvere 

8.39  Helena Tartu  18.07.07   Rakvere RK   07.06 Rakvere 

8.34 i Helis Korjus            07   Rakvere RK   07.12 Rakvere 

8.31  Ketrin Koppel  03.04.08   Rakvere RK   10.05 Rakvere 
8.30  Karolina Lill  10.07.07   Rakvere RK   18.05 Rakvere 
 

8.18 i Carol Õunapuu  15.05.08  Rakvere RK   08.02 Rakvere 

 

U 14 (2kg) 
 

10.43  Mia Eleanora Nurmela 11.03.09   Rakvere RK   03.08 Rakvere 

10.37 i Heleri Lillepuu            09   Haljala Kool   29.11 Rakvere 
10.36 i Sofia Merilo  06.11.09  Rakvere RK   08.02 Rakvere 

10.34 i Aliis Aleknavitšute           09   Tamsalu G   29.11 Rakvere 
10.14 i Grete Malm  19.07.09  Rakvere RK   29.11 Rakvere 

 
Kettaheide 1kg 
 

44.86  Berit Saar  03.02.04  Rakvere   18.05 Rakvere 

35.49  Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere    10.07 Rakvere 

32.02  Sirly Tiik  04.09.74   Tamsalu   12.08 Rakvere 

31.95  Sigrid Tiikjärv  05.06.88   Vinni    17.05 Rakvere 

28.68  Mirell Liiva  15.11.07   Rakvere RK   26.07 Rakvere 

27.88  Maili Tannbaum  25.03.81   Väike-Maarja   12.08 Rakvere 

26.48  Lisbeth Vihman  21.12.07   Rakvere RK   26.07 Rakvere 

26.01  Helen Holzmann  30.01.04   Rakvere RK   18.05 Rakvere 

25.58  Elis Anete Saksman 27.11.05   Kunda ÜG   07.06 Rakvere 

25.26  Kaisa Vahula  10.01.05   Rakvere RK   18.05 Rakvere 

 

24.60  Kati-Ly Randviir  09.03.06   Väike-Maarja G   17.05 Rakvere 

23.27  Triine Kalinovski            06   Sõmeru PK   10.05 Rakvere 
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U 16 (0,75kg) 
 

37.08  Mirell Liiva  15.11.07   Rakvere RK   08.09 Rakvere 

31.39  Ketrin Koppel  03.04.08   Rakvere RK   08.09 Rakvere 
30.11  Lisbeth Vihman  21.12.07   Rakvere RK   07.06 Rakvere 

27.84  Laura Tõemets  07.02.08  Rakvere RK   26.07 Rakvere 

26.78  Maia Triin Kuusik 25.06.08   Rakvere RK   26.07 Rakvere 
25.54  Sandra Rätsep  18.05.08  Rakvere G   10.05 Rakvere 

25.46  Helena Tartu  18.07.07   Rakvere RK   07.06 Rakvere 
25.15  Ketrin Koppel  03.04.08   Rakvere RK   10.05 Rakvere 
 

U14 (0,6kg) 
 

27.10  Grete Malm  19.07.09  Rakvere RK   08.09 Rakvere 

24.95  Mia Eleanora Nurmela 11.03.09   Rakvere RK   15.06 Rakvere 

 
Odavise 600g 
 

40.17  Berit Saar  03.02.04  Rakvere   27.07 Rakvere 

39.79  Kaireen Penek   26.11.04   Rakvere G   10.07 Rakvere 

35.67  Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere    11.07 Rakvere 

33.17  Sigrid Tiikjärv  05.06.88   Vinni    27.07 Rakvere 

33.04  Kaisa Vahula   10.01.05   Rakvere RK   27.07 Rakvere 

29.39  Sirly Tiik  04.09.74   Tamsalu   13.08 Rakvere 

 

U 18 (500G) 

 
36.60  Henriette Nõmm  05.12.06   Võsu Kool   08.06 Rakvere 

34.49  Kaisa Vahula   10.01.05   Rakvere RK   08.06 Rakvere 

28.46  Kati-Ly Randviir  09.03.06   Väike-Maarja G   10.05 Rakvere 

23.49  Mailee Metsaru  01.05.06   Sõmeru PK   08.09 

 

U 16 (400G) 

 
34.18  Sandra Rätsep  18.05.08  Rakvere G   13.06 Rakvere 

29.26  Siret Kaasik            08   Simuna kool   08.09 Rakvere 

28.94  Ketrin Koppel  03.04.08   Rakvere RK   27.07 Rakvere 
26.64  Marelle Valliveere 07.01.07   Rakvere G   08.09 Rakvere 

 

U 14 (400G) 
 
28.61  Grete Malm  19.07.09  Rakvere RK   29.06 Võru 

 

7-võistlus 
 
U-18  
 
3300  Rosabel Klopp  03.01.05   Kadrina   21.06 Rakvere 

 18,73(-0,7)-1.38-9.51-28,09(+1,3)-4.59(+0,2)-21.83-2.46,73 

 

U-16  
 

2446  Karolina Alt  12.03.07   Tamsalu   21.06 Rakvere 

 19,24(-0,1)-1.26-6.73-30.31(+0,7)-3.65(+0,7)-14.88-2.46,13 
  

U-14 ( 80m tj, kõrgushüpe, kuulitõuge, 200m, kaugus, odavise, 600m ) 
 
5299  Mia Eleanora Nurmela 11.03.09   Rakvere RG   04.08 Rakvere 

 12,38(+2,7)-1.30-10.43-27,09(+0,1)-4.84(+3,6)-18.22-1.57,94 
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4855  Grete Malm  19.07.09  Rakvere RG   04.08 Rakvere 

 13,91(+1,9)-1.42-8.70-30,53(+0,9)-4.38(+1,8)-27.55-1.58,98  

 

⁎ - rada mitteametlik 
 


